
Město Kolín 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 39. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 31. 10. 2011 od 13:30  hodin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu v Kolín ě. 
 

 
P R O G R A M 

 

Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze rady 
 
Korespondence adresovaná Rad ě města 
 

Návrhy na schválení 
1) Návrh na vyslovení souhlasu s účastí jiné osoby dle § 101 odst. 1 zákona o obcích na 

schůzích Rady města Kolína. 
2) Návrh na stanovení sazeb za vystavení parkovacích karet A, B, PAB a Z na období 

01. 01. 2012 – 31. 12. 2012. 
3) Návrh na zrušení Zřizovací listiny Městské knihovny Kolín z roku 1995 ve znění listiny 

z roku 2005 a schválení nového znění Zřizovací listiny Městské knihovny Kolín. 
4) Návrh na zrušení části usnesení Rady města Kolína č. 450/2011. 
5) Návrh na schválení výpovědí z nájmu bytu a pověření starosty města k jejich 

odeslání, schválení žaloby na vyklizení. 
6) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení. 
7) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu neurčitou. 
8) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou od 01. 11. 2011 do 30. 11. 2011 

na místnost v holobytě. 
9) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 2 let 

s možností prodloužení. 
10) Návrh na pronájem nebytových prostor v přízemí domu č. p. 110, ul. Husova, 

v majetku města Kolína a uzavření nájemní smlouvy.  
11) Návrh na provedení údržby stromů na Kmochově ostrově firmou Ing. Petra Ledviny – 

Kotys. 
12) Návrh na pronájem části štítové zdi domu č. p. 550 v Polepské ulici spol. Avenir 

Praha, s. r. o., a uzavření nájemní smlouvy. 
13) Návrh na pronájem části štítové zdi domu č. p. 550 v Polepské ulici panu 

M. Richterovi a uzavření nájemní smlouvy. 
14) Návrh na pronájem částí plochy protihlukové stěny pro umístění billboardu spol. 

euroAWK, s. r. o., a uzavření nájemní smlouvy. 
15) Návrh na pronájem pozemků k zemědělskému využití v kat. ú. Kolín a Pašinka. 
16) Návrh na přijmutí darovaného pozemku parc. č. 2575/5 v kat. ú. Kolín, ul. Jaselská, 

Kolín III, z vlastnictví paní Zuzany, pana Jana, Jiřího a Zdeňka Pichlových, do 
vlastnictví města Kolína. 

17) Návrh na prodej pozemku parc. č. 637/10 v kat. ú. Ovčáry u Kolína v PZKO 
z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti CTP Property XVIII, spol. s r. o. 

18) Návrh na schválení Integrovaného plánu rozvoje města Kolín pro období 2008 – 
2015. 

19) Návrh na poskytnutí finančního příspěvku Občanskému sdružení M’AM’ALOCA na 
rekonstrukci pozemku nad Ztracenou uličkou. 

20) Návrh na schválení rozpočtového provizória na rok 2012. 
21) Návrh na schválení V. rozpočtového opatření rozpočtu města Kolína na rok 2011.  
22) Návrh na poskytnutí příspěvku Pražské diecézi Církve československé husitské na 

realizaci kulturního projektu „Mapy husitských cest“. 
23) Návrh na schválení Smlouvy o spolupráci při realizaci projektu „Rozvoj 

eGovernmentu ve Středočeském kraji“. 
 
 



 2
 
Smlouvy 
 
Žádosti   

1) Žádost o mimořádnou finanční dotaci Basketball clubu Kolín. 
2) Žádost o mimořádnou finanční dotaci sportovnímu klubu SC Kolín – lední hokej.  
3) Žádost pí Čonkové o splátkový kalendář. 
4) Žádost Ministerstva zemědělství, Pozemkového úřadu Kolín, o stanovisko 

v souvislosti s jednoduchou pozemkovou úpravou vyvolanou stavbou průmyslové 
zóny prováděnou v části kat. ú. Ovčáry, Volárna a Veltruby. 

5) Žádost Ing. Suváka o prominutí poplatku za dokončený odtah při blokovém čištění. 
 
Záměry m ěsta 

1) Záměr pronajmout nebytové prostory v domě č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV. 
 
Zápisy z jednání komisí Rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise zdravotní a sociální ze dne 20. 10. 2011. 
2) Zápis z jednání komise kulturní ze dne 19. 10. 2011. 

 
Informativní zprávy 

1) IZ – O rozpočtu nákladů na demolici staveb v areálu bývalých TSMK, ul. Kmochova 
a Václavská, Kolín III. 

 
Diskuse členů Rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 27. 10. 2011                                                    
 
 
 
 
   
   
 Mgr. et Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


